STUDIO E PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrito no CNPJ nº 36.377.860/0001-96,  no valor
global de R& 100.000,00 (cem mil reais), para prestar serviços com apresentações de show artrítico
musical com o cantor “ZÉ OTTAVIO”; SOARES EVENTOS E SERVIÇOS LTDA, 09.158.609/0001-68,
no  valor  global  de  R$  140.000,00  (cento  e  quarenta  mil  reais)  para  prestar  serviços  com
apresentações de show artrítico musical com o artista “CHICOTE DE LUXO”; SOARES EVENTOS E
SERVIÇOS LTDA, no valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), para prestar
serviços com apresentações de show artrítico musical com a banda “FORRÓ TOP10”; SOARES E
EVENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 09.158.609/0001-68, no valor global de R$
150.000,00  (cento  e  cinquenta  mil  reais)  para  prestar  serviços  com apresentações  de  shows
artríticos  musicais  com o cantor  “LUCIANO LINS”;  SOARES E EVENTOS E SERVIÇOS LTDA,
inscrito no CNPJ nº 09.158.609/0001-68, no valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais), para prestar serviços com apresentações de show artrítico musical com o artista “FLAVIO
PIZADA QUENTE” despesas essas com recursos oriundos das EMENDA Nº ***.***.012-79/2025 e
***.***.011-60/2025  –  GUTIERRES  TORQUATO  E  PROPOSTA  DE  CONVÊNIO  Nº